fm quā pstituit. ¶ Si relatio pstitueret vltimate vel
vt eadē essentia/ vel vt distincta ab essentia. Si pmiū
ergo nō distinguūt: q; essentia nihil in diuinis disti
nguit. Nec scōm/ q; nō distinguūt ab essentia nisi forma
lit;: sic nō distingueret psona rōne relatiōis/ vt sub rōne
ouigēnt/ vt sub rōne p paretat; . Hō sub rōne relatiōis
q; tūc tot esset pstituta q; relatiōes: sed cū qñuo: sint
relatiōes/ qñuo essent psonē pstituit. ¶ Itē relatio
p pōponit actū notionalē tanq; fidamētū: actus autē
notional; p pōponit suppositū. Nec sub rōne ouigēnt
q; ouigo nō est intrinseca ouigēnti nec ouigēnti/ sed
est via qdā a re ad rem. Distinctio autē fit p intrinseca
nō p extrinseca. Nec sub rōne p paretat;: q; vt absolute
vel respectue. Scōm ip obari est nec pmiū: q; tūc
supposita essent absoluta / et relatiōes adueniente.
¶ Itē qdā est absolutū in diuinis vniū oib; trīb;
z ita nō distinguūt; nec pstituit. Hōc est ad pmiū: q;
relatio pstituit: nec vt eadē essentia/ nec distincta fed
vt hoc relatio. Hā ille reduplicatiue infertur: q; omne
idē essentia pstitueret: z oē distinctū ab essentia cōsti
tueret. ¶ Ad scōm vā: q; in diuinis idē ouigo/ relatio
et p paretas relatiua oib; modis pullo cū mō ē: na
tura rei distinguūt; gñatio actiua pmitas/ generate.
Hōz distinguūt; gñatio filiatio natuata/ ge
nerari/ nasci. Et ideo qdā de vno pdicat; pdicat; de
alio. Ideo sicut filiatio pstituit/ ita gñatio/ passio/ ma
ritatū/ gñat;: q; idē sūt oib; modis. p re hoc ad ar
gumētū qō qrit: sub rōne pstituat; Dē q; p pite loq;
do nō pstituit sub illa alia rōne: q; nō pstituit rō
sed realr pstituit vt hoc res q; est realr relatio/ ouigo/
z p paretas. Quāuis possit res illa diuerfōz rōib; p p
et ipē rōes diuerfōz nob; figurat; nec rōes i lēge
ctū. nec nota eas designatū/ facit aliqd ad pstitutiō
nē psonaz. Et ideo pmitas pstituit/ siue fecit/ vt si
dicat; vt relatio/ vlt; ouigo/ vlt; p paretas: q; siue sic/
siue sic/ si dicit; res ē eadē: vt hōc res pstituit; ad
iprobationē mēdoz cū iher; p bādo/ q; nō sub rōne re
latiōis: q; tūc qñuo eēt supposita/ sicut qñuo rela
tiōes. pōssēt negari q; sit qñuo relatiōes: q; nō sūt
qñuo res/ s; tū tres res. Hā spiratio actio nō ē alia
res a pmitate/ nec alia a filiatioē: s; abytat; forma
liter distinguūt; Ad mōio tū q; sint qñuo relatiōes
formalr distincte/ nō realr. Hēges q; qñuo eēt psonē
nec: q; nō oēs relatiōes vltimate pstituit; s; soli ille q;
iter se realr distinguūt; ita q; nulla eaz sit alia. Et hōc
sunt tū tres: s; pmitas filiatio/ spiratio/ passio: z ita
sūt tū tres psonē. Siquēdē spiratio actio: q; eadē cū
duab; relatiōib; opposit; i. pmitate z filiatioē: ideo
nō pstituit vltate. Ad hoc vā cā i cōtelogio p sone.
lx. xij. ¶ Ad id q; relatiū p pōponit actū notionalē
tā q; fundamētū. Hōc negādo. Hā relatiū est act;
notionalis: nā pmitas z gñare nō distinguūt; nec re
latiōes scōi modi fundat; actu/ s; aliq; absolute. Hā
entia diuina est fidamētū oim relatiōnū. ¶ Ad scōm
vā: q; ouigo est intrinseca: est oib; modis relatio. Et
negē q; sit via z c. Hō eēt pōt tale modū iter p dū
cēs z p dūctū: sicut nec iter creatū z creatū. Hā i diui
nis nō est nisi eēntia relatiō z pstitutiū. Itē ex alio ar
guūt; i distinctio psonē nō ponit relatiūm: s; relatio
nō est intrinseca psonē: ita nō pstituit. ¶ Solō pso
nā ē oē ad psonas creatas z creatas: vt patuit dicit;
xxxv. sola icreata pstituit relatiōne: ideo nihil ponit
debut: qō nō cōuenit oibus psonis. Quēstio scōa.